et son district, Nous prient instamment et humblement de daigner 
donner à ce pieux Institut comme patrons célestes saint Charles 
Borromée, confesseur pontife et saint Robert Bellarmin, confesseur 
pontife et Docteur de L'Eglise. 

Rien ne parait plus opportun pour les prêtres et pour tous ceux 
qui s'appliquent a enseigner la doctrine chrétienne, que de leur 
donner les exemples illustres de ces mêmes saints, que l'Eglise 
chante comme des maîtres insignes dans l'accomplissement de leur 
sacré ministère et dans l'instruction du peuple chrétien. 

Le saint pontife de Milan, en effet, n'a pas seulement écrit et pris 
soin d'éditer le très utile catéchisme des curés, que l'on appelle encore 
« catéchisme romain », mais il a encore créé et doté de très oppor­
tunes Constitutions, dans son diocèse et les diocèses voisins, les 
célèbres écoles de la doctrine chrétienne, qui existent encore de nos 
jours. 

Quant au Saint, le Maître des Controverses, en dehors des œuvres 
d'insigne sagesse qui l'ont rendu illustre dans l'Eglise, il a composé 
ce catéchisme d'or qui, au jugement des Souverains Pontifes et d'un 
grand uombre d'évêques et par un usage de presque trois siècles, 
a été tellement recommandé et approuvé, qu'il est considéré à bon 
droit comme le catéchisme exemplaire. 
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igitur consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecc le -
siae Cardinali Sacrorum R i t u u m Congregationi Praefecto, m o l u 
proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris , 
deque apostolicae Nostrae potestà lis plenitudine, praesentium 
Litterarum tenore, perpetuumque in modum Sanctum Caro lum 
Borromaeum, Episcopuin Confessorem, et Sanctum Robertum 
Bel larminum, Episcopum Confessorem atque Ecclesiae Doc-
torem, caelestes Patronos non modo memoratae Urbanae A r c h i -
confraternita tis Doctrinae Christianae sed omnium quoque cete-
rorum instruclionis religiosae Operum ubique terrarum exsis-
tentium constituimus et declaramus. Contrariis non obstantibus 
quibuslibet. 

Uaec , ad spirituale omnium t u m catechesis magistrorum 
tum discipulorum bonum ubique provehendum concedentes, 
s tatuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 
efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 
Íntegros e (Te et us sortiri et oblinere; illisque ad quos speclant, 
sive spectare poterunt, amplissime suffragari; sicque rite iudi-
candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri 
si quidquam secus super his , a quovis, auctoritate qualibet, 
scienter sive ignoranter contigerit attentari.